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Bir asır önce olduğu gibi yeniden dizayn
etmek istiyorlar
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: İslam dünyası, tıpkı bir asır önce olduğu gibi kan,
gözyaşı ve kardeş kavgası üzerinden yeniden dizayn edilmeye çalışılıyor
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önce İstanbul'da ardından Yalova'da önemli mesajlar verdi.
Haliç Kongre Merkezi'nde Meridyen Derneği'nin VII. Hadis ve Siret Araştırmaları Ödül Töreni'ne
katılan Erdoğan, "İslam dünyası, tıpkı bir asır önce olduğu gibi kan, gözyaşı ve kardeş kavgası
üzerinden yeniden dizayn edilmeye çalışılıyor" dedi.
"Müslümanlar birbirleriyle uğraşırken aradan sıyrılanlar terör örgütleridir. İsrail gibi devlet terörü
uygulayan ülkelerdir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İslam dini umut olmayı, çağları aşan mesajıyla
insanların tüm sıkıntılarına karşı deva olmayı sürdürdükçe, belli çevrelerce hedef alınmaya devam
edilecektir, bunu da böyle bilelim. Müslümanları içten çökertmeyi hedefleyen bu saldırılara karşı
uyanık olmak, gereken hazırlığı yapmak hepimizin ortak görevidir" diye konuştu. İşte Erdoğan'ın
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verdiği mesajlar:

HİÇBİRİSİ TESADÜFİ DEĞİL
Bölgemiz son dönemde oldukça sancılı günlerden geçiyor.
Kendimizi hemen her gün yeni bir kriz veya çatışmanın
ortasında buluyoruz. Türkiye olarak her hal ve şart altında
kardeşlerimizin arasını yapmaya, krizleri suhuletle aşmaya
çalışıyoruz. Biz bu gayret içerisindeyken, bakıyoruz ki
günümüzün neronları yeni bir ateş yakmış. Tam Suriye
meselesinde mesafe kat ettik katliamları durdurduk derken
kucağımızda Kudüs meselesini, Yemen'den yükselen feryatları

buluyoruz. İslam dünyası tıpkı bir asır önce olduğu gibi kan, gözyaşı ve kardeş kavgası üzerinden
yeniden dizayn edilmeye çalışılıyor.
Etnik ve mezhebi fay hatları derinleştirilerek Müslümanlar daha kolay yutulur lokmalara bölünmek
isteniyor. Bu açıdan Suriye, Irak, Yemen, Libya, Arakan ve Kudüs'te yaşanan hadiseler kesinlikle
tesadüfi değildir. Bu krizlerin tamamı bilerek, planlanarak çıkarılmıştır. Çözüm yolları da kasıtlı olarak
tıkanmaktadır. Amaç Müslümanların enerjilerini ve kaynaklarını iç çatışmalarla tüketmektir.
Müslümanlar birbirleri ile uğraşırken, aradan sıyrılanlar terör örgütleridir. İsrail gibi devlet terörü
uygulayan ülkelerdir. Müslümanların kavgasının yegane kazananı sömürgecilerdir, silah tüccarlarıdır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan flaş uyarı: İslam dünyası yeniden dizayn edilmek isteniyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Günümüzün neronları yeni bir ateş yakmış"
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KUDÜS BÜYÜK İMTİHANDIR
İstanbul zirvesi (İslam İşbirliği Teşkilatı Olağanüstü Zirvesi) katılım seviyesinin yüksekliği ve çokluğu
itibariyle tüm dünyaya güçlü bir mesaj vermiştir. Şimdi zirvenin olumlu yansımalarını görmeye
başladık. İnşallah bundan sonra atacağımız adımlarla şu an şer gibi gözüken bu durumu hayra
çevireceğimize Rabbimin lütfu ile inanıyorum. Şüphesiz buradan elde edeceğimiz netice sadece
Kudüs meselesi ile de sınırlı kalmayacaktır. Gündemimizdeki diğer konularda bu başarı çarpan etkisi
oluşturacak, Müslümanlara uzun süredir hasretini çektiğimiz öz güveni de aşılayacaktır. Aynı
zamanda bu gelişme dünyadaki tüm mazlumlara ve mağdurlara umut verecek, cesaret kaynağı
olacaktır. Bu sebeple İslam ülkelerinin Kudüs imtihanından alınlarının akıyla çıkması çok büyük önem
arz ediyor. İnşallah Rabbimin yardımı, milletimizin duası, ümmetin dayanışmasıyla bu sıkıntılı dönemi
başarı ile atlatacağımıza samimi olarak inanıyorum.

KİRLİ BİR TEZGÂHTIR
Son dönemde gerek ülkemizde, gerekse yurt dışında bu tür hadsizliklerin daha çok gündeme gelmesi
asla tesadüfi değildir. İslam dini umut olmayı, çağları aşan mesajıyla insanların tüm sıkıntılarına karşı
deva olmayı sürdürdükçe belli çevrelerce hedef alınmaya devam edilecektir. Bunu da böyle bilelim.
Müslümanları içten çökertmeyi hedefleyen bu saldırılara karşı uyanık olmak gereken hazırlığı
yapmak hepimizin ortak görevidir.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Yalova'da konuştu

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-yalovada-konustu


YARGIDA HESABINI VERECEKSİN
Erdoğan, partisinin kongresi için gittiği Yalova'da da halka ve partililere seslendi. Konuşmasında CHP
Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na seslenen Erdoğan, "Böyle avuç dolusu sahte evraklar sallamakla sen
kalkıp da Tayyip Erdoğan'a, ailesine leke süremezsin, yargıda hesabını vereceksin" dedi. Hala FETÖ
içerisinde olanlara da şu mesajları verdi: Tabanı ibadet, ortası ticaret, tavanı ihanet olan bu yapı
(FETÖ) ve bu yapının içerisinde yer alan vatandaşlarıma, kardeşlerime sesleniyorum; hala bu yoldan
dönmeyecek misiniz? Bak şunu açık söylüyorum, acırsanız acınacak hale gelirsiniz. (TUNA ÇAM-
ÖZGÜR YILDIZ/SABAH)
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